de Fernando Prestes, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte ...

LEI:

Artigo 1o - Fica aberto no orçamento vigente, um 
crédito adicional suplementar na importância de R$ 
851.000,00 (oitocentos e cinquenta e um mil reais), 
distribuídos as seguintes dotações:
02.01.00 Chefia do Executivo

23 04.122.0046.2004.0000 Manutenção da Secretaria

3.1.90.11.00 Venc. e Vantagens fixas – Pessoal Civil....... R$ 
50.000,00

35 08.122.0105.2008.0000 Fundo Social de Solidariedade